
福建建筑学校建筑测量实训室仪器维修项目采购公告 

    为了满足学校测量实训室的实训教学需求，我校拟对实训室的一

批仪器进行维修，欢迎符合资质条件的公司前来参与。 

1、项目名称及内容：测量实训室仪器维修项目，维修仪器数量及参

数要求，详见附件 1。 

2、公司资质要求：具有境内合法注册的企业，注册资金 100 万元以

上。 

3、报送材料内容：设备报价单（详见附件 2）、提供经年检合格的法

人营业执照（复印件）、法人授权委托书、原生产厂家全站仪液晶配

件委托授权书（原件）。 

4、公示时间：2021 年 1 月 11 日至 2021 年 1 月 18 日 

5、报送材料要求：相关材料务必在 2021 年 1 月 18 日上午 11 时 30

分之前送达学校办公室，文件袋应封口密封并加盖公章（联系人：黄

主任 0591-63331302，张老师 18650323977）。凡超过规定时间的，或

不符合规定条件的采购文件，一律作废。 

6、评审方式：资格预审，本项目最高报价不超过 33000 元，以元为

单位，选用最低价中标。 

7、签订合同：中标单位必须在规定的时间内与学校签订一式四份的

采购合同，签订合同的具体时间另行通知。 

                                              福建建筑学校 

                                           2021 年 1 月 11 日  



附件 1 

维修设备参数明细 

货物（劳务）名称 维修项目 单位 数量 

全站仪 ZTS-120 更换仪器两面液晶面板、校正 台 35 

光学经纬仪 DJ6（5614） 更换损坏配件、校正 台 1 

光学经纬仪 DJ6（5517） 更换损坏配件、校正 台 1 

全站仪液晶面板参数描述：192×96 像素高亮显示屏。 

光学经纬仪详细维修明细： 

DJ6（5614）光学经纬仪摔坏，仪器使用过程中出现误差严重，检查结果为横轴误差

3分 26秒；光学下对点偏差；读数窗位移不清晰；角度偏心。 

DJ6（5517）光学经纬仪摔坏，仪器使用过程中出现误差严重，检查结果为横轴误差

3分 15秒；读数窗位移；角度偏心。 

维修时间：自设备移交维修单位后 30个工作日内完成全部维修。 

售后服务技术要求： 

1、设备经更换维修及全面调校后可正常使用。 

2、更换的设备配件质量保证期从合同签订后次日算起 12 个月。质保期内中标供应

商接到使用方出现问题需要上门服务的通知后，在本地范围内 4 小时内到达产品使

用现场，进行处理，费用全部由中标人承担。 

3、质保期外中标供应商接到使用方设备出现问题的通知后，4小时内到达使用现场，

进行处理，费用实行优惠（送修除外）。如需更换配件，按合同价计取，自更换之日

起同样享受该配件质保期和售后服务。  

 

 

 

 



附件 2 

 

设备报价单 

序号 设备名称 设备型号 单价 数量 总价 备注 

       

       

       

       

       

       

合计（大写）：   

 

报价人信息： 

报价人： 

报价日期： 

手机： 

公司名称（单位公章）： 

公司地址： 

 

 

 

 


